
 

 

COMUNE DI  PIGNATARO  INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 
MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776 949012                                                         Fax   0776 949306                                    E-mail: france.neri@tiscali.it 

C.A.P. 03040                                                            c.c.p. 13035035                                                    Cod. Fisc. 8100305 060 6 

Prot. 8107                                                                    Lì, 14/08/2013. 

 

 

 

- A TUTTO il PERSONALE INTERNO dell’ENTE 

S E D E 

 

E, p.c.   

- Alla  PREFETTURA 

Ufficio Territoriale del Governo 

Trasmessa via fax 0775 218466                                                                                       FROSINONE 

 

- Alla STAZIONE CARABINIERI  

Trasmessa via fax 0776 910243                                                                      SAN GIORGIO A LIRI 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura anticipata Uffici Comunali giorno 14 Agosto 2012, ore 12,00 (Vigilia 

Ferragosto). 

 

 

IL    RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Premesso che queste Ente ha attivato l’orario di servizio del personale dipendente interno su 

cinque giornate lavorative (dal lunedì al venerdì), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di 

martedì e giovedì; 

- che è consuetudine che gli Uffici Comunali osservino la chiusura anticipata alle ore 12,00 la 

Vigilia di Ferragosto (14 agosto) ; 

- ritenuto opportuno autorizzare la chiusura anticipata degli Uffici Comunali, per tale ricorrenza; 

D I S P O N E 

per le motivazioni sopra esposte, la chiusura anticipata degli Uffici Comunali il 14 Agosto 2012 

(Vigilia Ferragosto), alle ore 12,00, con recupero delle ore non prestate in tale giorno da effettuarsi 

entro la fine del corrente anno. 

 

   Si assicureranno i servizi essenziali previsti per legge. 

 

          Il Responsabile del Servizio 

                                           Dott. Francesco   Neri 

        Visto: Il Sindaco 

      Dott. Benedetto Mario Evangelista 


